
Humidifier 2 Lite Uživatelská příručka  



1

Bezpečnostní pokyny

Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo 
byly poučeny o bezpečném používání spotřebiče a rozumí souvisejícím 
nebezpečím. Děti si se spotřebičem nesmí hrát. Čištění a uživatelskou 
údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.

Tento spotřebič není určen pro osoby (včetně dětí) se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim osoba odpovědná za 
jejich bezpečnost neposkytla dohled nebo je nepoučila o používání 
spotřebiče. 
Pokud je přívodní kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho 
servisní zástupce nebo podobně kvalifikované osoby, aby se předešlo 
nebezpečí.

Nádržku na vodu čistěte každé 3 dny.

Uvědomte si, že vysoká vlhkost může podporovat růst biologických 
organismů v prostoru.

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte si ji pro budoucí 
použití.

V1.0 - 202208



2

Nedovolte, aby byl prostor kolem zvlhčovače vlhký nebo mokrý.
Pokud se vlhkost objeví, snižte výkon zvlhčovače. Pokud
nelze snížit výstupní výkon zvlhčovače, používejte zvlhčovač vzduchu.
přerušovaně. Nepoužívejte savé materiály, například koberce,
záclony, závěsy nebo ubrusy, mohly by navlhnout.
Během plnění a čištění odpojte spotřebič ze sítě.
Pokud spotřebič nepoužíváte, nikdy nenechávejte vodu v nádrži.
Před uskladněním zvlhčovač vyprázdněte a vyčistěte. Před dalším 
použitím zvlhčovač vyčistěte.
Každý třetí den vyprázdněte nádržku na vodu a doplňte ji. Před 
opětovným naplněním ji vyčistěte čerstvou vodou z vodovodu nebo 
čisticími prostředky, pokud to výrobce vyžaduje. Odstraňte veškerý 
vodní kámen, usazeniny nebo film, který se vytvořil na stěnách nádržky 
na vodu nebo na vnitřních plochách, a otřete všechny plochy do sucha.
VAROVÁNÍ: Mikroorganismy, které mohou být přítomny ve vodě 
nebo v prostředí, kde se spotřebič používá nebo skladuje, se mohou 
v nádržce množit a být vynášeny do vzduchu, což může způsobit velmi 
vážná zdravotní rizika, pokud se voda nevyměňuje a nádržka se každé 
3 dny řádně nevyčistí.
Abyste předešli riziku úrazu elektrickým proudem, nezapojujte ani 
neodpojujte zvlhčovač mokrýma rukama.
Nepokoušejte se zvlhčovač sami rozebírat, opravovat nebo upravovat.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


